

Name of Work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement -

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
181 on 1/2 Bill:-					
1. Name of Work: — comp'n. of ch and road work Gajbara Barhi Tol durga Ashim to Prorhabhi Hote huea Khutauna Seema under MMGSY (Gen)					
2. Name of Agency: — M/S Vinay Prasad					
3. Agg. No. —					
4. Date of measurement: 10.10.2017					
1000 mm ϕ H/P culvert:-					
Item: — 1					
E/W in excavation in found ⁿ .					
E/W-	2X	6.30X	1.4X	0.15=	158.76
P/P-	1X	5.9X	1.5X	0.80=	42.48
6 NOS	Qty. = 201.24 m ³				58.356
Item: — 2					
Prov. pcc (M15) in found ⁿ .					
6 NOS	2X	6.30X	1.4X	0.15=	15.90 m ³
					15.876
Item: — 3.					
B/W in cm (1:4) in found ⁿ .					
6 NOS	2X	6X	1.025X	1.35=	99.66 m ³
					99.63

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Abstract of Cost</u>					
All on the Bill Construction Work					
Final Bill					
1/1 Const of reference & working					
B.m - do - do - all complete job					
P-59	4.4628 KM	@	7028.99 / km		31369.00
2/2 Cleaning & grubbing of Road land					
- do - do - all complete job					
P-52	3.36	Hec			
P-59	0.21	Hec			
	3.57	Hec	@	37917.77 / Hec	135366.00
3/3 Const of Embankment (Box cutting)					
- do - do - all complete job					
P-52	140.895	m ³			
P-59	52.780	m ³			
	193.675	m ³			
			@	43.50 / m ³	8425.00
4/4 Const of Embankment with L-100					
M - do - do - all complete job					
	8292.56	m ³			
P-70275	8292.56	m ³	Limited		
	8140.35	m ³	@	149.47 / m ³	1216738.00
5/5 Const of Embankment with L-1000m					
M - do - do - all complete job					
	1249.95	m ³			
P-70275	1249.95	m ³	Limited		
	1295.03	m ³	@	156.06 / m ³	202102.00
			Civ	@	1594000.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			B.P.R	15	94,000.00
6/6 Const. & Sub-grade & shoulder					
— do — do — all complete job					6,81,915
P-20475	4332.37	14m	@ R 152.40/m ³		6,81,879.00
7/7 Const. & G.S.B gr. 2 with slm & 1/1					
— do — do — all complete job					
P-53	2615.473m ³				
P-6461	75.40				
	76.150m ³				
	2691.623m ³				74,52,104
	2690.873				
	@ R 2769.40/m ³				R 74,54,181.00
8/8 Pro. laying & spreading WBM					
Gr-2 — do — do — all complete job					
P-53	912.651m ³				
P-6162	5.200m ³				
	917.851m ³				
	@ R 5179.13/m ³				R 47,53,670.00
9/9 Pro. laying & spreading WBM Gr-3					
— do — do — all complete job					
P-53	871.880m ³				
P-62	45.981m ³				
	917.861m ³				
	@ R 4745.82/m ³				R 43,56,003.00
10/10 Pro. & applying Primer Coat					
SS-1 — do — do — all complete job					
					C.O. R-188,39,733.00
					1188,37,692

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					1,88,37.692
			B.P.R		188,39,733.00
4/11 Proc & applying tank coat with					
RS-1 - do - do - all complete job					
P-53	8212.50	m ²			
P-62863	4025.60	m ²			
	12238.10	m ²			
	@ R	30.58/m ²			R 3,74,241.00
11/11 Proc & applying Tank coat with					
RS-1 - do - do - all complete job					
P-53	8212.50	m ²			
P-63	4025.60	m ²			
	12238.10	m ²			
	@ R	11.02/m ²			R 1,34,864.00
12/12 Proc. laying & roofing 2mm thick					
PROC - do - do - all complete job					
P-54	8212.50	m ²			
P-63	4025.60	m ²			
	12238.10	m ²			
	@ R	180.63/m ²			R 22,10,568.00
13/13 Proc & laying Seal coat type-B					
- do - do - all complete job					
P-54	8212.50	m ²			
P-63	4025.60	m ²			
	12238.10	m ²			
	@ R	46.28/m ²			R 5,66,379.00

C.O R 221,25,785.00

Continuation

2,21,23,744

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				D.F.R. 221	25785.00
				2,21	23,744
14/14 Contd of un-rtn forced PCC m3					
— do — do — all complete job					
P-54, 900.61 m ³					
P-63264, 9.434 m ³					
					908.044 m ³
				@ R 9562.18/m ³	R 8,66,792.00
15/15 Pro & laying RCC NP3 300 mm					
— do — do — all complete job					
P-64, 22.50 m @ R 749.70/m					R 16,868.00
16/16 Pro & fixing RCC MIS grad K.M.L					
200 m — do — do — all complete job					
(A) Ordinary K.M. post					
P-64, 05 Nos @ R 2528.11 each					R 12,641.00
(B) 200 m stone					
P-64, 18 Nos @ R 639.77 each					R 11,516.00
17/17 Pro & fixing RCC MIS grad Boundary					
pillar — do — do all complete job					
P-65, 88 Nos @ R 496.52 each					R 43,694.00
18/18 Painting two coat over Culvert					
— do — do — all complete job					
P-65, 245.88 m ² Limit 245.52 m ²					
				@ R 91.03/m ²	R 22,350.00
				C.O. R	290,99,646.00

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	Dz	
			B.F.B	290	90,97,605
19/19 Printing new letter & figure					
—do—do—do complete job					
p-65, 968 Nos @ 0.42 each					407.00
20/20 Proc & fixing MMBST information					
Logo —do—do—do complete job					
p-66, 02 Nos @ 10320.28 each					20,641.00
21/21 Proc & fixing cautionary & mandatory					
Sign —do—do—do complete job					
(A) 600 mm equilateral triangle					
p-66- 03 Nos @ 3815.57 each					11,447.00
(B) 600x450 mm rectangular					
p-66, 03 Nos @ 4577.26 each					13,732.00
22/22 Proc & laying flat applied Road					
Marking —do—do—do complete job					
p-66, 640.00 m ² @ 798.00/m ²					5,10,720.00
23/23 E/W excavation in foundation					
—do—do—do complete job					
p-59, 417.92 m ³					
p-66 & 67, 35.10 m ³					
p-69 & 70, 315.00 m ³					
768.02 m ³					
@ 198.24/m ³					1,52,790.00
C.O.R					298,09,383.00

2,98,07,342.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				298.07342	
			B.F.B	298.09383.00	
24/24 Pro 100 A B/F/dolling in form.					
-d.-d.-all complete job					
P-54,	19.472m ²				
p-62,	9.45 m ²				
	28.922m ²				
	@ 256.72/m ²			R	7425.00
25/25 Proper mix in foundation					
-d.-d.-all complete job					
D-01-	15.876 m ³				
P-54	38.85 m ³			P-11 - 9.212 m ³	
				P-37 - 10.910 m ³	
P-67,	4.43 m ³			P-49 - 6.300 m ³	
P-70,	29.40 m ³				
	72.68 m ³			46.198 m ³	
	@ 6254.55/m ³			R 4,	76,146.00
				4,	54,581.00
26/26 Pro 100 A B/W(1:4) in found-					
-d.-d.-all complete job					
P-55,	234.589 m ³				
P-67,	16.605 m ³				
P-70,	196.090 m ³				
	447.284 m ³				
	@ 5766.50/m ³			R	25,79,263.00
27/27 Pro 100 A B/W(1:4) in Sub-Strut					
-d.-d.-all complete job					
P-55,	129.419 m ³				
P-68,	17.555 m ³				
P-70,	133.250 m ³				
	280.324 m ³			@ 6013.68/m ³	16,85,779.00
				Civ R	328,50,652.00
					345,57,996.00
					3,45,55,955

3,45,55.955

82

Sch. XLV-Form No. 134

R 34552996.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			R.F.R	228	50652.00
28/28 Prr & laying RCC N.P. 1000mm B					
HP do - do - all complete job					
P-55	45.00m				
P-68	7.50m				
	52.50m				
			@ 3845.04/m	R	2,01,865.00
29/29 Prr RCC m2c in Sub-structure					
do - do - all complete job					
P-55	6.244m ²		@ 7451.63/m ²	R	46,528.00
P=					
30/30 Prr RCC m2s in Deck Slab					
do - do - all complete job					
P-55	9.2225m ²				
			@ 8259.72/m ²	R	76,175.00
31/31 S.F.P H.V.C.B. in Government					
do - do - all complete job					
P-56	1.3211 mt		@ 47565.50/mt	R	62,839.00
32/32 Prr RCC m15 in Bedding -					
do - do - all complete job					
P-56	21.42m ²				
P-68	3.57m ²				
	24.99m ²		@ 6254.55/m ²	R	1,56,301.00
			@ 38.96/m ²	R	233,943.60
				R	351,01,704.00

Continuation

3,50,99,663.00

R 8510/70400

C.0 R 35407749.00

354,05,708

R 354,09,745.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					B.P.P 337,00,405.00
p-56	105 Nos				
p-70	210 Nos				
	315 Nos @ R 124.16 each				R 39,110.00
	3,54,44,818				337,39,515.00 354,46,859.00
Less 10% As per Agreement					R 33,73,952.00
					R 303,65,563.00
Less Previous Payments					R 258,87,452.00
					R 44,78,111.00
	3,54,44,818				R 354,46,859.00
Less 10% As per Agreement					R 35,44,686.00
(-) 35,44,482					R 319,02,173.00
	3,19,00,336				
Less Previous Payment					R 258,87,452.00
					R 60,14,721.00
					60,12,884.00
Contractor 10/12/19 TE					Se 10-12-19 MB
Certificate					
1. All work completed as per specification and direction of E/I.					
2. Nothing due against Contractor.					
Contractor 10/12/19 TE					C.R. 10/12/19
11/4/19	4/5/19				Lawrence